



Suchen und finden



Neu Marken Make-up Pflege & Parfum Haare Gesundheit Ernährung Baby & Kind Haushalt Tier Foto Ausverkauf

Kostenloser Versand ab 59 € mit Mein dm-Konto

Online bestellen & nach 2 Stunden abholen

dm-Dauerpreis - dauerhaft günstig einkaufen

[Startseite](#) > [Marken](#) > [Tempo](#) > Zwei Tempo Produkte kaufen = an Gewinnspiel für Jahresvorrat teilnehmen | dm.de

Mit Tempo durchs ganze Jahr

Für den Kauf von mindestens zwei Packungen Taschentücher/-boxen oder Feuchtes Toilettenpapier der Marke Tempo im **Aktionszeitraum 07.08. - 30.09.2023** gewinnst Du mit etwas Glück einen von 50 Tempo Jahresvorräten*.



Kaue im **Aktionszeitraum 07.08. - 30.09.2023** mindestens zwei Packungen Taschentücher/-boxen oder Feuchtes Toilettenpapier der Marke Tempo und gewinne mit etwas Glück einen von 50 Tempo Jahresvorräten*.

So geht's



Schritt 1
Kaufe mindestens zwei Tempo Produkte (Taschentücher(-boxen) oder Feuchtes Toilettenpapier).



Schritt 2
Lade den Kassenbon HIER hoch und gebe Deine Kontaktdaten an.



Schritt 3
Gewinne mit etwas Glück einen Tempo Jahresvorrat (Tempo meldet sich nach Ablauf des Aktionszeitraums bei den Gewinner*innen).

Mindestens zwei Produkte kaufen und mit etwas Glück Jahresvorrat gewinnen:

[Beliebte Filter](#) [Marken](#) [Preis](#) [Farbe](#) [Produkteigenschaften](#) [Anwendungsbereich](#) [Lagen](#)
[Textur](#)
[Alle löschen](#) [Tempo \(35\)](#) [Tempo \(35\)](#)

35 Produkte

Sortieren nach: [Beliebtheit](#)

<p>LIMITED EDITION</p> <p>3,15 €</p> <p>Tempo Feuchtes Toilettenpapier Maxi Pack, 86 St 86 St (3,66 € je 100 St) ★★★★★ (54)</p> <p>Online verfügbar Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	<p>LIMITED EDITION</p> <p>3,15 €</p> <p>+1 weitere Größe Tempo Feuchtes Toilettenpapier sanft & frisch (2x42 St), 84 St 84 St (3,75 € je 100 St) ★★★★★ (81)</p> <p>Online verfügbar Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	<p>NUR ONLINE</p> <p>3,15 €</p> <p>+1 weitere Größe Tempo Feuchtes Toilettenpapier sanft & pflegend..., 84 St 84 St (3,75 € je 100 St) ★★★★★ (71)</p> <p>Online verfügbar Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	<p>NUR ONLINE</p> <p>5,85 €</p> <p>+2 weitere Größen Tempo Taschentücher Trio Box (3x100 St), 300 St 300 St (1,95 € je 100 St) ★★★★★ (163)</p> <p>Online verfügbar Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	<p>NUR ONLINE</p> <p>3,15 €</p> <p>+1 weitere Größe Tempo Feuchtes Toilettenpapier sanft & sensitiv Aloe..., 84 St 84 St (3,75 € je 100 St) ★★★★★ (58)</p> <p>Online verfügbar Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>
--	--	--	---	---

 <p>3,65 €</p> <p>+2 weitere Größen</p> <p>Tempo Taschentücher Duo Box (2x100 St), 200 St 200 St (1,83 € je 100 St)</p> <p>★★★★★ (29)</p> <p>✓ Online verfügbar</p> <p>! Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>1,55 €</p> <p>Tempo Taschentücher Box Original, 60 St 60 St (2,58 € je 100 St)</p> <p>★★★★★ (64)</p> <p>✓ Online verfügbar</p> <p>! Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>1,65 €</p> <p>Tempo Feuchtes Toilettenpapier Mein Verwöhnmoment Sea..., 42 St 42 St (3,93 € je 100 St)</p> <p>★★★★★ (80)</p> <p>✓ Online verfügbar</p> <p>! Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>NUR ONLINE</p> <p>1,65 €</p> <p>Tempo Feuchtes Toilettenpapier Sanft & Sensitiv..., 40 St 40 St (4,13 € je 100 St)</p> <p>★★★★★ (51)</p> <p>✓ Online verfügbar</p> <p>! Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>1,95 €</p> <p>Tempo Taschentücher natural & soft Box, 90 St 90 St (2,17 € je 100 St)</p> <p>☆☆☆☆☆ (0)</p> <p>✓ Online verfügbar</p> <p>! Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>
---	---	---	--	--

Mehr laden



Taschentücher, feuchte Toiletentücher und Handdesinfektion
Tempo: viel mehr als ein Taschentuch

* Siehe vollständige Teilnahmebedingungen auf <https://www.tempo-world.com/de-de/aktionen/50jahre>.

Alle Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt., zzgl. Pfand und Versandkosten

(§) Diese Position ist nicht rabattfähig.

(#) Für diese Position erhältst Du keine PAYBACK Punkte.

(&) Lieferung in einen dm-Markt nicht möglich.



Gewinnspiel Jahresvorrat Tempo

Jetzt 1 von 50 Tempo Jahresvorräten gewinnen!

Kaufe 2 Tempo Produkte im Aktionszeitraum 07. August bis 30. September 2023 gleichzeitig in einem Kaufvorgang (dokumentiert durch einen Kassensbon) bei einem dm-drogerie markt in Deutschland und gewinne mit Glück 1 von 50 Tempo Jahresvorräten*! Die Gewinner werden nach dem Zufallsprinzip ermittelt. Keine Barauszahlung möglich. Teilnahme ab 18 Jahren.

So funktioniert's:

1. Mindestens 2 Tempo Produkte in einem Erwerbsvorgang kaufen
2. Name, E-Mail-Adresse und postalische Anschrift angeben
3. Kassensbon mit mindestens 2 teilnehmenden Tempo Produkten hochladen
4. Wir prüfen deine Daten und melden uns bei den Gewinnern per E-Mail nach Ende des Aktionszeitraums.

Alle weiteren Infos zur Aktion sowie die Teilnahmebedingungen findest du unter <https://www.tempo-world.com/de/aktionen/50jahre>

Jetzt mitmachen



**2x Tempo
Produkte kaufen**



**Kassenzettel
hochladen**



**Chance
auf Gewinn**



*3.000 Taschentücher oder 672 Tücher feuchtes Toilettenpapier.

Vorname*

Nachname*

E-mail Adresse*

Kassenbon hochladen


[Bild hochladen](#)

Die maximale Dateigröße liegt bei 15MB
und folgende Formate sind zulässig: .png,
.jpg, .webp, .jpeg

Straße*

Hausnummer*

Postleitzahl*

Stadt*

Land*

Von welchem Produkt möchtest du den Vorrat gewinnen?

- Tempo Taschentücher
- Tempo Feuchte Toilettentücher

Bist du 18 Jahre oder älter?*

- Ja
- Nein

Lebst du in Deutschland?*

- Ja
- Nein

Ja, ich möchte mich für den Newsletter anmelden und möchte in der Zukunft Informationen über brandneue Produkte, aktuelle News, tolle Gewinnspiele und weitere Aktionen erhalten.

Ja, ich stimme den [Teilnahmebedingungen](#) zu und habe die Informationen zur Nutzung [personenbezogener Daten](#) gelesen und verstanden und ich stimme der [Datenschutzerklärung zu](#).

Ich bin kein Roboter.  reCAPTCHA

Datenschutzerklärung - Nutzungsbedingungen

ABSENDEN

Datenschutz

ssity Hygiene and Health AB

aimer Nutzungsbedingungen Social Media Datenschutz Produktsicherheit [Hinwei](#)